山都町暮らし応援券取扱事業者登録申請書

令和８年　　月　　日
山都町商工会　御中

山都町暮らし応援券発行事業取扱事業者募集要項を遵守し、山都町暮らし応援券取扱事業者として下記のとおり申請します。
記
	取扱事業者登録情報

	事業者名（店舗名）
	（フリガナ）

	代表者名

	所在地
	山都町

	業種
	□飲食業（主な提供品：　　　　　　　　　　　　　）
□小売業（主な取扱商品：　　　　　　　　　　　　）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	連絡先
	電話番号　　（　　　　－　　　　　　）
ﾌｧｯｸｽ番号　 （　　　　－　　　　　　）

	金融機関口座
（換金　入金口座）
	金融機関名

	支店名

	預金種類
	普通　　・　　当座

	口座番号

	口座名義

【添付書類】
・振込先口座の通帳の写し（表面と通帳を開いた１～２ページ）
【換金の方法】
・使用済山都町応援商品券を、山都町商工会本所・支所にご持参ください。
・換金は、原則、届出口座への振込みにて行います。
・換金期限：令和8年6月30日（火）